Садоводческое Некоммерческое Товарищество "Дзержинец"

СНТ "Дзержинец"

400006, Россия, г. Волгоград, Тракторозаводский район, ул. Дзержинского, д. 14 т. 8 (8442) 29-44-45
_________________________________________________________________________________________

р/с 40703810911150100075  ИНН/КПП 3441500193/ 344101001 Волгоградское ОСБ  8621 г. Волгограда БИК 041806647

Кор.счет 30101810100000000647

Исх. № 1807

от. " 13 " сентября 2021 г.

Генеральному директору

ООО «Ситиматик - Волгоград»

Кияшко И.П.

Уважаемый Ирина Петровна!

Между ООО «Управление отходами – Волгоград» и СНТ «Дзержинец» заключен

договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами № 2290 от

10.04.2019г.

 В настоящее время крупногабаритным мусором захламлены все площадки

накопления ТКО на территории СНТ, что создает пожарную опасность для садовых

земельных участков, строений и линий электропередач, проходящих в непосредственной

близости.

Прошу Вас организовать вывоз крупногабаритных отходов с территории

товарищества.

Председатель правления                                                   Буренина Н.С.